
Id: TMBYK-YFKJG-UGXAQ-UELQZ-WRDSH. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/105/11 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok  

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późń.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2, 3 i 4 oraz art.214, pkt 1, art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późń.zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku ze:  

1) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

2) zwiększeniem dotacji celowej na realizację Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013  

§ 2. Zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku ze zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku z:  

1) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013  

2) dostosowaniem do obowiązującej klasyfikacji budżetowej  

3) zmianą dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

§ 4. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po 
dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na:  

1) zwrot niewykorzystanych przez beneficjentów dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

2) realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013  

3) zabezpieczenie wkładu własnego na realizację wydatków bieżących w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013 w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach  

4) zabezpieczenie wkładu własnego na realizację inwestycji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 w Muzeum Narodowym w Kielcach oraz Filharmonii 
Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach  

5) promocję województwa za pośrednictwem radia internetowego  

6) remont dwóch utwardzonych nawierzchni manewrowych na końcach pasa startowego poprawiających 
bezpieczeństwo lotniska wraz z przebudową sieci (Lotnisko Masłów)  

7) zwiększenie składki na Regionalną Organizację Turystyczną  

8) realizację Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji  

§ 5. Zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok na finansowanie zadań w ramach 
części oświatowej subwencji ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w związku z:  



Id: TMBYK-YFKJG-UGXAQ-UELQZ-WRDSH. Uchwalony Strona 2
 

1) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013  

2) realizacją przedsięwzięć związanych z bieżącą działalnością jednostki oraz remontem pokrycia dachowego na 
budynku szkoły i internatu Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy  

3) realizacją działania „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem 
rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi” w ramach PROW 2007-2013.  

4) zabezpieczeniem środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne dla pracowników Urzędu Marszalkowskiego  

5) dostosowaniem do obowiązującej klasyfikacji budżetowej  

6) zmianą wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

7) realizacją zadań statutowych Urzędu Marszałkowskiego  

8) zakupem laparoskopu w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach  

§ 7. 1. Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 4, pkt 3 - 8 są przychody 
pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 7.837.416,41 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 103.657.533,85 zł., pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 53.855.781,58 zł. oraz z zaciągniętych kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 49.801.752,27 zł.  

§ 8. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 9. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i podmiotowych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
6.  

§ 11. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 12. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

  
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 

Włodzimierz Stępień 

 



  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   810 000,00 16 508 106,90
Dotacje celowe     15 698 078,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     15 698 078,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

2210   2 828 014,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa ( płatności )  

2217   9 652 048,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa (współfinansowanie 
programów)  

2219   3 218 016,00

Pozostałe dochody bieżące   810 000,00 810 028,90
Wpływy z różnych opłat  0690 800 000,00 800 000,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE)  

0908   28,90

Pozostałe odsetki  0920 10 000,00 10 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE   15 698 078,00 233,10
Dotacje celowe   15 698 078,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   15 698 078,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510 2 828 014,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa ( płatności )  

6517 9 652 048,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa (współfinansowanie 
programów)  

6519 3 218 016,00  

Pozostałe dochody majątkowe     233,10
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie 
programów z UE)  

6668   233,10

OGÓŁEM   16 508 078,00 16 508 340,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     15 698 078,00

Dotacje celowe     15 698 078,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     15 698 078,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

2210   2 828 014,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa ( płatności )  

2217   9 652 048,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa (współfinansowanie 
programów)  

2219   3 218 016,00

DOCHODY MAJĄTKOWE   15 698 078,00  

Dotacje celowe   15 698 078,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   15 698 078,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510 2 828 014,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa ( płatności )  

6517 9 652 048,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa (współfinansowanie 
programów)  

6519 3 218 016,00  

OGÓŁEM   15 698 078,00 15 698 078,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     28,90

Pozostałe dochody bieżące     28,90
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   28,90

DOCHODY MAJĄTKOWE     233,10

Pozostałe dochody majątkowe     233,10
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   233,10

OGÓŁEM     262,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     810 000,00

Pozostałe dochody bieżące     810 000,00
Wpływy z różnych opłat  0690   800 000,00
Pozostałe odsetki  0920   10 000,00

OGÓŁEM     810 000,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   810 000,00  

Pozostałe dochody bieżące   810 000,00  
Wpływy z różnych opłat  0690 800 000,00  
Pozostałe odsetki  0920 10 000,00  

OGÓŁEM   810 000,00  



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     40 772,77

Pozostałe dochody bieżące     40 772,77
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   1 650,13

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   740,13

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   0,06
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   10 283,93

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   28 098,52

DOCHODY MAJĄTKOWE     7 017,02
Pozostałe dochody majątkowe     7 017,02
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   298,62

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   6 718,40

OGÓŁEM     47 789,79



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     383,92

Pozostałe dochody bieżące     383,92
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   56,38

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   327,48

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   0,06

DOCHODY MAJĄTKOWE     7 017,02

Pozostałe dochody majątkowe     7 017,02
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   298,62

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   6 718,40

OGÓŁEM     7 400,94



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     40 388,85

Pozostałe dochody bieżące     40 388,85
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   1 593,75

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   412,65

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   10 283,93

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   28 098,52

OGÓŁEM     40 388,85



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   576 009,00  

Dotacje celowe   270 000,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   270 000,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 270 000,00  

Subwencje ogólne z budżetu państwa   306 009,00  
Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 306 009,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE     5 746 000,00
Dotacje celowe     5 746 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     5 746 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   5 746 000,00

OGÓŁEM   576 009,00 5 746 000,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 
UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   306 009,00  

Subwencje ogólne z budżetu państwa   306 009,00  
Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 306 009,00  

OGÓŁEM   306 009,00  



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   270 000,00  

Dotacje celowe   270 000,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   270 000,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 270 000,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE     5 746 000,00
Dotacje celowe     5 746 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     5 746 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   5 746 000,00

OGÓŁEM   270 000,00 5 746 000,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     2,02

Pozostałe dochody bieżące     2,02
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   2,02

DOCHODY MAJĄTKOWE     18,98

Pozostałe dochody majątkowe     18,98
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   18,98

OGÓŁEM     21,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     2,02

Pozostałe dochody bieżące     2,02
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   2,02

DOCHODY MAJĄTKOWE     18,98

Pozostałe dochody majątkowe     18,98
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   18,98

OGÓŁEM     21,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     37,30

Pozostałe dochody bieżące     37,30
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   37,30

DOCHODY MAJĄTKOWE     280,70

Pozostałe dochody majątkowe     280,70
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   280,70

OGÓŁEM     318,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     37,30

Pozostałe dochody bieżące     37,30
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   37,30

DOCHODY MAJĄTKOWE     280,70

Pozostałe dochody majątkowe     280,70
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   280,70

OGÓŁEM     318,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     11 609,05

Pozostałe dochody bieżące     11 609,05
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   187,79

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   11 421,26

OGÓŁEM     11 609,05



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     11 609,05

Pozostałe dochody bieżące     11 609,05
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   187,79

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   11 421,26

OGÓŁEM     11 609,05



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 052,17

Pozostałe dochody bieżące     1 052,17
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   1 052,17

DOCHODY MAJĄTKOWE     5 615,54

Pozostałe dochody majątkowe     5 615,54
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   5 615,54

OGÓŁEM     6 667,71



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92113 - Centra kultury i sztuki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     6,17

Pozostałe dochody bieżące     6,17
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   6,17

DOCHODY MAJĄTKOWE     48,83

Pozostałe dochody majątkowe     48,83
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   48,83

OGÓŁEM     55,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 046,00

Pozostałe dochody bieżące     1 046,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   1 046,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     5 566,71

Pozostałe dochody majątkowe     5 566,71
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   5 566,71

OGÓŁEM     6 612,71

 



  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     15 698 106,90
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     2 828 014,00
Zakup usług remontowych  4270   2 828 014,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     12 870 092,90

Zakup usług remontowych ( płatności )  4277   9 652 048,00
Zakup usług remontowych (współfinansowanie programów)  4279   3 218 016,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE)  

4568   28,90

WYDATKI MAJĄTKOWE   15 698 078,00 233,10

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 828 014,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 2 828 014,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   12 870 064,00 233,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 9 652 048,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 3 218 016,00  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z 
UE)  

6668   233,10

OGÓŁEM   15 698 078,00 15 698 340,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     15 698 078,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     2 828 014,00
Zakup usług remontowych  
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi 
zasobami wodnymi  

4270   2 828 014,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     12 870 064,00

Zakup usług remontowych (płatności na PROW z UE Dz. 1.7)  
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi 
zasobami wodnymi  

4277   9 652 048,00

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 
Dz. 1.7)  
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi 
zasobami wodnymi  

4279   3 218 016,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   15 698 078,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 828 014,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi 
zasobami wodnymi  

6050 2 828 014,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   12 870 064,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PROW z UE 
Dz. 1.7)  
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi 
zasobami wodnymi  

6057 9 652 048,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PROW 
z budżetu państwa Dz. 1.7)  
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi 
zasobami wodnymi  

6059 3 218 016,00  

OGÓŁEM   15 698 078,00 15 698 078,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     28,90

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     28,90

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   28,90

WYDATKI MAJĄTKOWE     233,10
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     233,10

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   233,10

OGÓŁEM     262,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   100 000,00 40 772,77

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   100 000,00 40 772,77

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 100 000,00  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE)  

2918   10 283,93

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

2919   28 098,52

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE)  

4568   1 650,13

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   740,13

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   0,06

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 367 026,00 12 185 913,02
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   5 367 026,00 12 185 913,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 5 367 026,00 12 178 896,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z 
UE)  

6668   298,62

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów)  

6669   6 718,40

OGÓŁEM   5 467 026,00 12 226 685,79



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   100 000,00 383,92

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   100 000,00 383,92

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1)  
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw  

2009 100 000,00  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE)  

4568   56,38

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   327,48

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   0,06

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 367 026,00 12 185 913,02
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   5 367 026,00 12 185 913,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1)  
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw  

6209   9 878 896,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw  

6209   2 300 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4)  
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu  

6209 5 367 026,00  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z 
UE)  

6668   298,62

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów)  

6669   6 718,40

OGÓŁEM   5 467 026,00 12 186 296,94



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     40 388,85

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     40 388,85

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   10 283,93

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   28 098,52

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   1 593,75

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   412,65

OGÓŁEM     40 388,85



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     120 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     120 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   120 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 267 750,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 267 750,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   1 267 750,00

OGÓŁEM     1 387 750,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Rozdział 40001 - Dostarczanie ciepła - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     60 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     60 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  

2009   60 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 081 410,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 081 410,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  

6209   1 005 495,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.2)  
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 

6209   75 915,00

OGÓŁEM     1 141 410,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Rozdział 40003 - Dostarczanie energii elektrycznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     60 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     60 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  

2009   30 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.2)  
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  

2009   30 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     186 340,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     186 340,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1)  
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  

6209   11 340,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.2)  
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej  

6209   175 000,00

OGÓŁEM     246 340,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00 218 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     218 000,00
Zakup usług remontowych  4270   218 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   70 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 70 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   400 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   400 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 400 000,00  

OGÓŁEM   470 000,00 218 000,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     218 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     218 000,00
Zakup usług remontowych  4270   218 000,00

OGÓŁEM     218 000,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   70 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 2.2)  
Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego  

2009 70 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   400 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   400 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 2.2)  
Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego  

6209 400 000,00  

OGÓŁEM   470 000,00  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 630 - Turystyka 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   80 000,00 500 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     500 000,00
Różne opłaty i składki  4430   500 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   80 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 80 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   300 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   300 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 300 000,00  

OGÓŁEM   380 000,00 500 000,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   80 000,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   80 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Promocja gospodarcza i turystyczna regionu  

2009 80 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   300 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   300 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Promocja gospodarcza i turystyczna regionu  

6209 300 000,00  

OGÓŁEM   380 000,00  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     500 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     500 000,00
Różne opłaty i składki  4430   500 000,00

OGÓŁEM     500 000,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 720 - Informatyka 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   68 120,00 68 120,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   68 120,00 68 120,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 53 620,00 29 120,00
Zakup usług pozostałych  4300 14 500,00 20 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   1 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   18 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     16 380,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     16 380,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   16 380,00

OGÓŁEM   68 120,00 84 500,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     16 380,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     16 380,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 2.2)  
Budowa infrastruktury społeczenstwa informacyjnego  

6209   16 380,00

OGÓŁEM     16 380,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Biuro Społeczeństwa Informacyjnego 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   68 120,00 68 120,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   68 120,00 68 120,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   29 120,00
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" oraz serwisu internetowego UMWŚ  

4210 53 620,00  

Zakup usług pozostałych  4300   20 000,00
Zakup usług pozostałych  
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" oraz serwisu internetowego UMWŚ  

4300 14 500,00  

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   1 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   18 000,00

OGÓŁEM   68 120,00 68 120,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 730 - Nauka 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   80 000,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   80 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 80 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   700 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   700 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 700 000,00  

OGÓŁEM   780 000,00  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 730 - Nauka 
Rozdział 73095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   80 000,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   80 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół 
wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój"  

2009 80 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   700 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   700 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół 
wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój"  

6209 700 000,00  

OGÓŁEM   780 000,00  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   61 088,68 226 998,68

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   47 088,68 66 088,68
Wynagrodzenia osobowe pracowników     47 088,68
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   47 088,68

Wynagrodzenia bezosobowe   47 088,68 19 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 47 088,68 19 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     146 910,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   16 480,00
Zakup energii  4260   24 635,00
Zakup usług pozostałych  4300   79 835,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350   8 800,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  4370   2 860,00

Różne opłaty i składki  4430   14 300,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   14 000,00 14 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z UE)  4048   11 900,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049   2 100,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 11 900,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 2 100,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     25 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     25 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   25 500,00

OGÓŁEM   61 088,68 252 498,68



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   14 000,00 14 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   14 000,00 14 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO z UE Dz. 7.1)  
Pomoc Techniczna  4048   11 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
7.1)  
Pomoc Techniczna  

4049   2 100,00

Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna  4308 11 900,00  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 7.2)  
Pomoc Techniczna  4309 2 100,00  

OGÓŁEM   14 000,00 14 000,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Biuro Kadr i Szkolenia 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   47 088,68 47 088,68

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   47 088,68 47 088,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników     47 088,68
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   47 088,68

Wynagrodzenia bezosobowe   47 088,68  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 47 088,68  

OGÓŁEM   47 088,68 47 088,68



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     67 910,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     67 910,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   7 480,00
Zakup energii  4260   24 635,00
Zakup usług pozostałych  4300   24 135,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350   8 800,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  4370   2 860,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     25 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     25 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup sprzętu niezbędnego do funkcjonowania radia internetowego 6060   25 500,00

OGÓŁEM     93 410,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Biuro Komunikacji Społecznej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     98 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     19 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe     19 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   19 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     79 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   9 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   55 700,00
Różne opłaty i składki  4430   14 300,00

OGÓŁEM     98 000,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   820 247,00 820 247,00

Obsługa długu publicznego   820 247,00 820 247,00
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego  

8070 820 247,00  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  8110   820 247,00

OGÓŁEM   820 247,00 820 247,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   820 247,00 820 247,00

Obsługa długu publicznego   820 247,00 820 247,00
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego  

8070 820 247,00  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  8110   820 247,00

OGÓŁEM   820 247,00 820 247,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   171 885,00 1 799 792,21

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   171 885,00 1 785 394,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   1 693 991,00
Zakup energii  4260 72 466,00 72 466,00
Zakup usług remontowych  4270 80 482,00  
Zakup usług zdrowotnych  4280 1 437,00 1 437,00
Zakup usług pozostałych  4300 10 700,00 10 700,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 1 800,00 1 800,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  4360 2 000,00 2 000,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4370 3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     14 398,21

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   2 500,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   11 896,19
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   2,02

WYDATKI MAJĄTKOWE     18,98

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     18,98

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   18,98

OGÓŁEM   171 885,00 1 799 811,19



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     2,02

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2,02

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   2,02

WYDATKI MAJĄTKOWE     18,98
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     18,98

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   18,98

OGÓŁEM     21,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   171 885,00 91 403,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   171 885,00 91 403,00
Zakup energii  4260 72 466,00  
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki  4260   72 466,00

Zakup usług remontowych  4270 80 482,00  
Zakup usług zdrowotnych  4280 1 437,00  
Zakup usług zdrowotnych  
Bieżąca działalność jednostki  4280   1 437,00

Zakup usług pozostałych  4300 10 700,00  
Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki  4300   10 700,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 1 800,00  
Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Bieżąca działalność jednostki  4350   1 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  4360 2 000,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki  

4360   2 000,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  4370 3 000,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki  

4370   3 000,00

OGÓŁEM   171 885,00 91 403,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     14 396,19

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     14 396,19

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 
9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku"  

4219   2 500,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku"  4309   11 896,19

OGÓŁEM     14 396,19



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 693 991,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     1 693 991,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   1 693 991,00

OGÓŁEM     1 693 991,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   150 060,00 37,30

Dotacje   120 060,00  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560 120 060,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   30 000,00 37,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 30 000,00  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   37,30

WYDATKI MAJĄTKOWE   200 000,00 120 340,70
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     120 060,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220   120 060,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   200 000,00 280,70

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 200 000,00  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   280,70

OGÓŁEM   350 060,00 120 378,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     37,30

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     37,30

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   37,30

WYDATKI MAJĄTKOWE     280,70
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     280,70

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   280,70

OGÓŁEM     318,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   120 060,00  

Dotacje   120 060,00  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560 120 060,00  

OGÓŁEM   120 060,00  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     120 060,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     120 060,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Zakup laparoskopu w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 

6220   120 060,00

OGÓŁEM     120 060,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85115 - Sanatoria - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   30 000,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   30 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.1)  
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia  

2009 30 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   200 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   200 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.1)  
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia  

6209 200 000,00  

OGÓŁEM   230 000,00  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     11 609,05

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     11 609,05

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   11 421,26

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   187,79

OGÓŁEM     11 609,05



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     11 609,05

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     11 609,05

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   11 421,26

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   187,79

OGÓŁEM     11 609,05



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   54 066,00 134 548,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   54 066,00 134 548,00
Zakup energii  4260 47 466,00 47 466,00
Zakup usług remontowych  4270   80 482,00
Zakup usług zdrowotnych  4280 600,00 600,00
Zakup usług pozostałych  4300 5 500,00 5 500,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  4370 500,00 500,00

OGÓŁEM   54 066,00 134 548,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne - PSM  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   54 066,00 134 548,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   54 066,00 134 548,00
Zakup energii  4260 47 466,00  
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki  4260   47 466,00

Zakup usług remontowych  4270   80 482,00
Zakup usług zdrowotnych  4280 600,00  
Zakup usług zdrowotnych  
Bieżąca działalność jednostki  4280   600,00

Zakup usług pozostałych  4300 5 500,00  
Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki  4300   5 500,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  4370 500,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki  

4370   500,00

OGÓŁEM   54 066,00 134 548,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00 1 052,17

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   50 000,00 1 052,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 50 000,00  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   1 052,17

WYDATKI MAJĄTKOWE   230 000,00 4 919 225,76

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   230 000,00 4 919 225,76

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 230 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów)  

6229   4 913 610,22

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   5 615,54

OGÓŁEM   280 000,00 4 920 277,93



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   50 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3)  
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu  

2009 50 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   230 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   230 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3)  
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu  

6209 230 000,00  

OGÓŁEM   280 000,00  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     4 498 435,68

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     4 498 435,68

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach  

6229   4 498 435,68

OGÓŁEM     4 498 435,68



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92113 - Centra kultury i sztuki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     6,17

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     6,17

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   6,17

WYDATKI MAJĄTKOWE     48,83
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     48,83

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   48,83

OGÓŁEM     55,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MN  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     415 174,54

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     415 174,54

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Dawny Pałac Biskupów Krakowskich w Kielcach najcenniejszym obiektem 
promocyjnym turystyki kulturowej ziemi świętokrzyskiej 

6229   378 387,54

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Modernizacja oraz wyposażenie Kamienicy pod Trzema Herbami przy ulicy 
Rynek 3/5 w Kielcach z przeznaczeniem na Muzeum Dialogu Kultur  

6229   36 787,00

OGÓŁEM     415 174,54



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 046,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 046,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   1 046,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     5 566,71
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 566,71

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   5 566,71

OGÓŁEM     6 612,71



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   520 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   520 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 520 000,00  

OGÓŁEM   520 000,00 20 000,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3)  
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu  

2009   20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   403 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   403 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3)  
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu  

6209 403 000,00  

OGÓŁEM   403 000,00 20 000,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   117 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   117 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3)  
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu  

6209 117 000,00  

OGÓŁEM   117 000,00  

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VI/105/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 23.03.2011r.

                                      PRZYCHODY  BUDŻETU 2011

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 95 820 117,44    7 837 416,41 103 657 533,85               

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 46 018 365,17      7 837 416,41   53 855 781,58                 

2. 952 Przychody z zaciągnietych pożyczek 49 801 752,27      -                    49 801 752,27                 
i kredytów na rynku krajowym



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

 
 
 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia

w 2011 
roku 

1  Zakup sprzętu niezbędnego do funkcjonowania radia internetowego  UMWŚ  750 75018  25 500,00 

2  Zakup laparoskopu w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach  WSZ  851 85111  120 060,00 

   OGÓŁEM           145 560,00 

 



Limity wydatków na przedsi ęwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku bud Ŝetowym 2011

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VI/105/11 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.03.2011r.

L.p. Nazwa przedsi ęwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizuj ąca
zadanie lub

koordynuj ąca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku

1 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i
leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi ŚZMiUW 2010-2012 010 01008 0,00

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

15 698 078,00 
9 652 048,00 
6 046 030,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-15 698 078,00 
-9 652 048,00 
-6 046 030,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw UMWŚ 2011-2014 150 15011  9 778 896,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-100 000,00 
0,00 

-100 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

9 878 896,00 
0,00 

9 878 896,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



 

 

L.p. Nazwa przedsi ęwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizuj ąca
zadanie lub

koordynuj ąca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku

3 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw UMWŚ 2011-2014 150 15011  2 300 000,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

2 300 000,00 
0,00 

2 300 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu UMWŚ 2011-2014 150 15011  -5 367 026,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-5 367 026,00 
0,00 

-5 367 026,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

5 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej UMWŚ 2011-2013 400 40001  1 065 495,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

60 000,00 
0,00 

60 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



 

 

L.p. Nazwa przedsi ęwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizuj ąca
zadanie lub

koordynuj ąca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

1 005 495,00 
0,00 

1 005 495,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

6 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej UMWŚ 2011-2013 400 40001  75 915,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

75 915,00 
0,00 

75 915,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

7 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej UMWŚ 2011-2013 400 40003  41 340,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

30 000,00 
0,00 

30 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

11 340,00 
0,00 

11 340,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



 

 

L.p. Nazwa przedsi ęwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizuj ąca
zadanie lub

koordynuj ąca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku

8 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej UMWŚ 2011-2013 400 40003  205 000,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

30 000,00 
0,00 

30 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

175 000,00 
0,00 

175 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

9 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego UMWŚ 2009-2013 600 60095  -470 000,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-70 000,00 
0,00 

-70 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-400 000,00 
0,00 

-400 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



 

 

L.p. Nazwa przedsi ęwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizuj ąca
zadanie lub

koordynuj ąca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku

10 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu UMWŚ 2009-2014 630 63003  -380 000,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-80 000,00 
0,00 

-80 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-300 000,00 
0,00 

-300 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

11 Budowa infrastruktury społeczenstwa informacyjnego UMWŚ 2011-2013 720 72095  16 380,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

16 380,00 
0,00 

16 380,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



 

 

L.p. Nazwa przedsi ęwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizuj ąca
zadanie lub

koordynuj ąca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku

12 Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie", serwisu
"e-Urząd" oraz serwisu internetowego UMWŚ UMWŚ 2011-2014 720 72095  -68 120,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-68 120,00 
0,00 
0,00 

-68 120,00 

0,00 
0,00 
0,00 

13 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyŜszych oraz
placówek sektora "badania i rozwój" UMWŚ 2011-2014 730 73095  -780 000,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-80 000,00 
0,00 

-80 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-700 000,00 
0,00 

-700 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



 

 

L.p. Nazwa przedsi ęwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizuj ąca
zadanie lub

koordynuj ąca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku

14 BieŜąca działalność jednostki PSM 2011-2020 801 80130  91 403,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

91 403,00 
0,00 
0,00 

91 403,00 

0,00 
0,00 
0,00 

15 "Nauczyciel XXI wieku" ŚCDN 2010-2012 801 80146  14 396,19 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

14 396,19 
0,00 
0,00 

14 396,19 

0,00 
0,00 
0,00 

16 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia UMWŚ 2011-2014 851 85115  -230 000,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-30 000,00 
0,00 

-30 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



 

 

L.p. Nazwa przedsi ęwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizuj ąca
zadanie lub

koordynuj ąca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-200 000,00 
0,00 

-200 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

17 BieŜąca działalność jednostki PSM 2011-2020 854 85410  54 066,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

54 066,00 
0,00 
0,00 

54 066,00 

0,00 
0,00 
0,00 

18 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu UMWŚ 2011-2013 921 92105  -280 000,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-50 000,00 
0,00 

-50 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-230 000,00 
0,00 

-230 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



 

 

L.p. Nazwa przedsi ęwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizuj ąca
zadanie lub

koordynuj ąca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku

19 Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach FŚ 2006-2012 921 92108  4 498 435,68 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

4 498 435,68 
0,00 
0,00 

4 498 435,68 

0,00 
0,00 
0,00 

20 Modernizacja oraz wyposaŜenie Kamienicy pod Trzema Herbami przy ulicy Rynek 3/5 w Kielcach
z przeznaczeniem na Muzeum Dialogu Kultur MN 2010-2012 921 92118  36 787,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

36 787,00 
0,00 
0,00 

36 787,00 

0,00 
0,00 
0,00 

21 Dawny Pałac Biskupów Krakowskich w Kielcach najcenniejszym obiektem promocyjnym turystyki
kulturowej ziemi świętokrzyskiej MN 2010-2011 921 92118  378 387,54 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

378 387,54 
0,00 
0,00 

378 387,54 

0,00 
0,00 
0,00 



 

 

L.p. Nazwa przedsi ęwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizuj ąca
zadanie lub

koordynuj ąca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2011 roku

22 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu UMWŚ 2011-2012 926 92604  -383 000,00 

 

Wydatki bie Ŝące

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

20 000,00 
0,00 

20 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-403 000,00 
0,00 

-403 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

23 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu UMWŚ 2011-2013 926 92695  -117 000,00 

 

Wydatki maj ątkowe

    

łącznie
Unia Europejska
budŜet państwa
budŜet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-117 000,00 
0,00 

-117 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 Ogółem wydatki bie Ŝące

łącznie
Unia Europejska
bud Ŝet państwa
bud Ŝet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

15 519 823,19 
9 652 048,00 
5 776 030,00 

91 745,19 

0,00 
0,00 
0,00 

 Ogółem wydatki maj ątkowe

łącznie
Unia Europejska
bud Ŝet państwa
bud Ŝet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

-5 038 467,78 
-9 652 048,00 

-300 030,00 
4 913 610,22 

0,00 
0,00 
0,00 

 Ogółem
łącznie
Unia Europejska
bud Ŝet państwa

10 481 355,41 
0,00 

5 476 000,00 



bud Ŝet j.s.t.
w tym
kredyty i poŜyczki
inne
inne źródła zagraniczne 

5 005 355,41 

0,00 
0,00 
0,00 



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

DOTACJE CELOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  310 000,00 50 000,00 

1  400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę    30 000,00 

      40001  Dostarczanie ciepła    30 000,00 

2  600     Transport i łączność  70 000,00   

      60095  Pozostała działalność  70 000,00   

3  630     Turystyka  80 000,00   

      63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  80 000,00   

4  730     Nauka  80 000,00   

      73095  Pozostała działalność  80 000,00   

5  851     Ochrona zdrowia  30 000,00   

      85115  Sanatoria  30 000,00   

6  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000,00   

      92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  50 000,00   

7  926     Kultura fizyczna    20 000,00 

      92604  Instytucje kultury fizycznej    20 000,00 

II  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)  2 350 000,00 420 795,00 

1  400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę    404 415,00 

      40001  Dostarczanie ciepła    404 415,00 



  

1 2 3 4 5 6 

2  600     Transport i łączność  400 000,00  

      60095  Pozostała działalność  400 000,00  

3  630     Turystyka  300 000,00  

      63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  300 000,00  

4  720     Informatyka   16 380,00

      72095  Pozostała działalność   16 380,00 

5  730     Nauka  700 000,00  

      73095  Pozostała działalność  700 000,00  

6  851     Ochrona zdrowia  200 000,00  

      85115  Sanatoria  200 000,00  

7  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  230 000,00  

      92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  230 000,00  

8  926     Kultura fizyczna  520 000,00  

      92604  Instytucje kultury fizycznej  403 000,00  

      92695  Pozostała działalność  117 000,00  

III  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych (§6220)   120 060,00

1  851     Ochrona zdrowia   120 060,00

      85111  Szpitale ogólne   120 060,00 

IV  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych (§6229)   4 913 610,22

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   4 913 610,22

      92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele   4 498 435,68 

      92118  Muzea   415 174,54 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  100 000,00 90 000,00

1  150     Przetwórstwo przemysłowe  100 000,00  



  

1 2 3 4 5 6 

      15011  Rozwój przedsiębiorczości  100 000,00  

2  400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   90 000,00

      40001  Dostarczanie ciepła   30 000,00 

      40003  Dostarczanie energii elektrycznej   60 000,00 

II  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)  5 367 026,00 13 042 231,00

1  150     Przetwórstwo przemysłowe  5 367 026,00 12 178 896,00

      15011  Rozwój przedsiębiorczości  5 367 026,00 12 178 896,00 

2  400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   863 335,00

      40001  Dostarczanie ciepła   676 995,00 

      40003  Dostarczanie energii elektrycznej   186 340,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  410 000,00 140 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  7 717 026,00 18 496 696,22 

OGÓŁEM DOTACJE  8 127 026,00 18 636 696,22 



  

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr VI/105/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2011 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego (§2560)  120 060,00  

1  851     Ochrona zdrowia  120 060,00  

      85111  Szpitale ogólne  120 060,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  120 060,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE  120 060,00 0,00 

 



 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr VI/105/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
 POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              12 870 064,00 

1.1  

Priorytet 1 Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego 
Działanie 1.7 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa 
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem 
rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi    

ŚZMiUW  010 01008  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

12 870 064,00
9 652 048,00
3 218 016,00

0,00
0,00
0,00

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

12 870 064,00
9 652 048,00
3 218 016,00

0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -12 870 064,00 

2.1  

Priorytet 1 Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego 
Działanie 1.7 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa 
Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem 
rolnictwa i leśnictwa. Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi    

ŚZMiUW  010 01008  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-12 870 064,00
-9 652 048,00
-3 218 016,00

0,00
0,00
0,00

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

-12 870 064,00
-9 652 048,00
-3 218 016,00

0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

strona 1 



  

 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr VI/105/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 
 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

1.1  

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania 
Pomoc Techniczna    

UMWŚ  750 75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

14 000,00
11 900,00

0,00
2 100,00

0,00
0,00

1.2  

Priorytet 7 Pomoc Techniczna 
Działanie 7.2 Działania informacyjne i promocyjne 
Pomoc Techniczna    

UMWŚ  750 75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-14 000,00
-11 900,00

0,00
-2 100,00

0,00
0,00

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

strona 2 



  

 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr VI/105/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 
 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2011 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -270 000,00 

1.1  

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw    

UMWŚ  150 15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-100 000,00
0,00

-100 000,00
0,00
0,00
0,00

1.2  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej 
szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój"    

UMWŚ  730 73095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-80 000,00
0,00

-80 000,00
0,00
0,00
0,00

1.3  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego    UMWŚ  600 60095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-70 000,00
0,00

-70 000,00
0,00
0,00
0,00

1.4  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 
Promocja gospodarcza i turystyczna regionu    UMWŚ  630 63003  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-80 000,00
0,00

-80 000,00
0,00
0,00
0,00

strona 3 



  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

1.5  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej    

UMWŚ  400 40001  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

60 000,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00
0,00

1.6  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej    

UMWŚ  400 40003  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

30 000,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00
0,00

1.7  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej 
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej    UMWŚ  400 40003  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

30 000,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00
0,00

1.8  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia    UMWŚ  851 85115  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-30 000,00
0,00

-30 000,00
0,00
0,00
0,00

1.9  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu    UMWŚ  921 92105  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-50 000,00
0,00

-50 000,00
0,00
0,00
0,00

1.10  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu    UMWŚ  926 92604  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

20 000,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00
0,00

strona 4 



  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

-270 000,00
0,00

-270 000,00
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              6 161 174,54 

2.1  

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw    

UMWŚ  150 15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

9 878 896,00
0,00

9 878 896,00
0,00
0,00
0,00

2.2  

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw    

UMWŚ  150 15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

2 300 000,00
0,00

2 300 000,00
0,00
0,00
0,00

2.3  

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu 
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu    

UMWŚ  150 15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-5 367 026,00
0,00

-5 367 026,00
0,00
0,00
0,00

2.4  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej 
szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój"    

UMWŚ  730 73095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-700 000,00
0,00

-700 000,00
0,00
0,00
0,00

2.5  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego    UMWŚ  600 60095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-400 000,00
0,00

-400 000,00
0,00
0,00
0,00

2.6  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego    UMWŚ  720 72095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

16 380,00
0,00

16 380,00
0,00
0,00
0,00

strona 5 



  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.7  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 
Promocja gospodarcza i turystyczna regionu    UMWŚ  630 63003  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-300 000,00
0,00

-300 000,00
0,00
0,00
0,00

2.8  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 
Modernizacja oraz wyposażenie Kamienicy pod Trzema Herbami przy ulicy Rynek 3/5 w 
Kielcach z przeznaczeniem na Muzeum Dialogu Kultur    

MN  921 92118  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

36 787,00
0,00
0,00

36 787,00
0,00
0,00

2.9  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 
Dawny Pałac Biskupów Krakowskich w Kielcach najcenniejszym obiektem promocyjnym 
turystyki kulturowej ziemi świętokrzyskiej    

MN  921 92118  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

378 387,54
0,00
0,00

378 387,54
0,00
0,00

2.10  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej    

UMWŚ  400 40001  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

1 005 495,00
0,00

1 005 495,00
0,00
0,00
0,00

2.11  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej    

UMWŚ  400 40003  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

11 340,00
0,00

11 340,00
0,00
0,00
0,00

2.12  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej 
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej    UMWŚ  400 40001  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

75 915,00
0,00

75 915,00
0,00
0,00
0,00

strona 6 



  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.13  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej 
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej    UMWŚ  400 40003  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

175 000,00
0,00

175 000,00
0,00
0,00
0,00

2.14  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia    UMWŚ  851 85115  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-200 000,00
0,00

-200 000,00
0,00
0,00
0,00

2.15  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu    UMWŚ  921 92105  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-230 000,00
0,00

-230 000,00
0,00
0,00
0,00

2.16  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu    UMWŚ  926 92604  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-403 000,00
0,00

-403 000,00
0,00
0,00
0,00

2.17  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu    UMWŚ  926 92695  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-117 000,00
0,00

-117 000,00
0,00
0,00
0,00

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

6 161 174,54
0,00

5 746 000,00
415 174,54

0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

5 891 174,54
0,00

5 476 000,00
415 174,54

0,00
0,00

strona 7 



  

 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr VI/105/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              14 396,19 

1.1  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty 
"Nauczyciel XXI wieku"    

ŚCDN  801 80146  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

14 396,19
0,00
0,00

14 396,19
0,00
0,00

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

14 396,19
0,00
0,00

14 396,19
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

14 396,19
0,00
0,00

14 396,19
0,00
0,00

strona 8 



  

 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr VI/105/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2011r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              4 498 435,68 

2.1  

Priorytet 11 Kultura i dziedzictwo kulturowe 
Działanie 11.2 Rozwój oraz poprawa stanu infrastruktury kultury o znaczeniu 
ponadregionalnym 
Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach    FŚ  921 92108  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

4 498 435,68
0,00
0,00

4 498 435,68
0,00
0,00

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

4 498 435,68
0,00
0,00

4 498 435,68
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

4 498 435,68
0,00
0,00

4 498 435,68
0,00
0,00

strona 9 



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr VI/105/11
Sejmiku Województwa

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ Świętokrzyskiego
NA  2011  ROK z dnia 23.03.2011r.

     w złotych
w tym:

w tym: w tym:

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki Wydatki

ogółem bieżące Wynagrodzenia Wydatki  Dotacje Świadczenia Wydatki na majątkowe Inwestycje Wydatki na Zakup Wniesienie

i składki związane na zadania na rzecz osób programy i zakupy programy i objęcie wkładów

od nich z realizacją bieżące  fizycznych finansowane inwestycyjne finansowane akcji do spółek

naliczane statutowych z udziałem z udziałem i udziałów prawa

zadań środków, o środków, o handlowego

których mowa których mowa

w art..5 ust.1 w art..5 ust.1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 -                        15 698 078,00     2 828 014,00    12 870 064,00     15 698 078,00 -        2 828 014,00 -    12 870 064,00 -   

01008 -                        15 698 078,00     2 828 014,00    12 870 064,00     15 698 078,00 -        2 828 014,00 -    12 870 064,00 -   

2210 2 828 014,00     

2217 9 652 048,00     

2219 3 218 016,00     

4270 2 828 014,00       2 828 014,00    

4277 9 652 048,00       9 652 048,00       

4279 3 218 016,00       3 218 016,00       

6510 2 828 014,00 -    

PROW

6517 9 652 048,00 -    

6519 3 218 016,00 -    

Strona 1



6050 2 828 014,00 -          2 828 014,00 -    

VAT

6057 9 652 048,00 -          9 652 048,00 -      

6059 3 218 016,00 -          3 218 016,00 -      

OGÓŁEM -                    15 698 078,00     -                   2 828 014,00         -              -                   12 870 064,00           15 698 078,00 -     2 828 014,00 -     12 870 064,00 -     -       -        

Strona 2




